
ZARZĄDZENIE NR 386/22 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.) oraz uchwały Nr XXVI/294/21 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2022 rok ze zm., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         176.518,34 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          176.518,34 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 15.716.659,59 zł. 

§ 4. Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 70.850.843,28 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 62.046.990,28 zł 

b) majątkowe w kwocie – 8.803.853,00 zł 

2) wydatki 94.309.667,82 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 62.588.945,37 zł 

b) majątkowe w kwocie – 31.720.722,45 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D7ED72-E6A7-43D5-90B2-CA9392894B58. Uchwalony Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D7ED72-E6A7-43D5-90B2-CA9392894B58. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 386/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 27 października 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 673 738,20 6 875,34 680 613,54 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

87 662,20 -526,66 87 135,54 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

87 662,20 -526,66 87 135,54 

80195  Pozostała działalność 127 814,00 7 402,00 135 216,00 

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

24 110,00 7 402,00 31 512,00 

852   Pomoc społeczna 3 000 123,36 166 662,00 3 166 785,36 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 200 540,00 5 281,00 205 821,00 

 2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

175 694,00 5 281,00 180 975,00 

85295  Pozostała działalność 1 614 682,00 161 381,00 1 776 063,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 569 219,00 160 329,00 1 729 548,00 

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 052,00 1 052,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 201 627,00 306,00 201 933,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D7ED72-E6A7-43D5-90B2-CA9392894B58. Uchwalony Strona 1



polityki społecznej 
85395  Pozostała działalność 201 627,00 306,00 201 933,00 

 
 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

201 627,00 306,00 201 933,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 261 816,34 1 615,00 263 431,34 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 252 000,00 1 615,00 253 615,00 

 
 2040 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z 
zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet 
państwa w ramach programów 
rządowych 

0,00 1 615,00 1 615,00 

855   Rodzina 11 482 235,54 1 060,00 11 483 295,54 
85503  Karta Dużej Rodziny 648,00 195,00 843,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

648,00 195,00 843,00 

85595  Pozostała działalność 1 760,00 865,00 2 625,00 

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 760,00 865,00 2 625,00 

Razem: 70 674 324,94 176 518,34 70 850 843,28 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D7ED72-E6A7-43D5-90B2-CA9392894B58. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 386/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 27 października 2022 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 550 203,04 0,00 5 550 203,04 

01095  Pozostała działalność 1 681 913,15 0,00 1 681 913,15 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 409,16 -0,01 409,15  

 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 15 680,18 0,01 15 680,19 

600   Transport i łączność 14 613 123,08 2 000,00 14 615 123,08 

60020  Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 24 000,00 2 000,00 26 000,00 

 
 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 14 000,00 2 000,00 16 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 118 264,33 0,00 1 118 264,33 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 591 100,00 0,00 591 100,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 19 600,00 2 100,00 21 700,00 

 
4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 -2 100,00 27 900,00 

70095  Pozostała działalność 343 164,33 0,00 343 164,33 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 90 000,00 1 000,00 91 000,00 

 

 
4260 Zakup energii 60 000,00 -1 000,00 59 000,00 

750   Administracja publiczna 5 594 860,30 0,00 5 594 860,30 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 841 102,30 0,00 3 841 102,30 

4270 Zakup usług remontowych 30 500,00 2 000,00 32 500,00  
 

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 49 960,00 -2 000,00 47 960,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 453 604,45 0,00 453 604,45 

75421  Zarządzanie kryzysowe 15 200,00 0,00 15 200,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 -500,00 4 500,00  

 
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 500,00 8 500,00 

758   Różne rozliczenia 313 173,46 -2 000,00 311 173,46 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 293 173,46 -2 000,00 291 173,46 

 
 4810 Rezerwy 293 173,46 -2 000,00 291 173,46 

801   Oświata i wychowanie 19 923 658,85 6 875,34 19 930 534,19 
80101  Szkoły podstawowe 14 412 351,54 -33 346,00 14 379 005,54 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 218 332,00 -25 030,00 193 302,00  

 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 552 346,00 -2 575,00 549 771,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D7ED72-E6A7-43D5-90B2-CA9392894B58. Uchwalony Strona 1



4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 29 599,00 -3 500,00 26 099,00 

4260 Zakup energii 176 359,00 2 000,00 178 359,00 
4270 Zakup usług remontowych 143 248,00 -7 598,00 135 650,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 950,00 4 100,00 15 050,00 
4300 Zakup usług pozostałych 201 980,00 7 000,00 208 980,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 7 850,00 -500,00 7 350,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

13 200,00 -1 393,00 11 807,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 25 570,00 2 500,00 28 070,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 7 960 981,59 -8 350,00 7 952 631,59 

80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 033 475,11 7 950,00 1 041 425,11 

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 44 443,22 650,00 45 093,22 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 120 232,00 2 000,00 122 232,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 17 379,00 300,00 17 679,00 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 613 018,00 5 000,00 618 018,00 

80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

199 893,00 30,00 199 923,00 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 18,00 30,00 48,00 

80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

667 306,00 11 693,00 678 999,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

83 240,00 -3 600,00 79 640,00 

 

2590 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

0,00 3 600,00 3 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D7ED72-E6A7-43D5-90B2-CA9392894B58. Uchwalony Strona 2



3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 20 032,00 3 343,00 23 375,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 382 618,00 8 350,00 390 968,00 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

87 662,20 -526,66 87 135,54 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

995,94 -240,57 755,37 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 867,91 -5,23 862,68 

 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 82 426,41 -280,86 82 145,55 

80195  Pozostała działalność 315 722,00 21 075,00 336 797,00 
4300 Zakup usług pozostałych 107 763,00 13 673,00 121 436,00 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

23 488,10 7 402,00 30 890,10 

852   Pomoc społeczna 14 077 919,36 166 662,00 14 244 581,36 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 152 958,00 5 281,00 1 158 239,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 713 778,00 5 281,00 719 059,00 

85295  Pozostała działalność 10 991 382,00 161 381,00 11 152 763,00 
3110 Świadczenia społeczne 10 538 450,00 157 186,00 10 695 636,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 1 052,00 1 052,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 258 940,60 3 143,00 262 083,60 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 201 627,00 306,00 201 933,00 

85395  Pozostała działalność 201 627,00 306,00 201 933,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

20 702,00 300,00 21 002,00 

4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 42,00 42,00 
 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 685,00 -36,00 1 649,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 365 976,00 1 615,00 367 591,00 

 85415  Pomoc materialna dla 282 000,00 1 615,00 283 615,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D7ED72-E6A7-43D5-90B2-CA9392894B58. Uchwalony Strona 3



uczniów o charakterze 
socjalnym 

 3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 3 900,00 1 615,00 5 515,00 

855   Rodzina 11 730 389,54 1 060,00 11 731 449,54 
85503  Karta Dużej Rodziny 648,00 195,00 843,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 552,40 166,00 718,40 

 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 95,60 29,00 124,60 

85595  Pozostała działalność 1 760,00 865,00 2 625,00 

3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 658,00 839,00 2 497,00 

 

 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

102,00 26,00 128,00 

Razem: 94 133 149,48 176 518,34 94 309 667,82 
 
   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D7ED72-E6A7-43D5-90B2-CA9392894B58. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 386/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 27 października 2022 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 87 662,20 -526,66 87 135,54 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

87 662,20 -526,66 87 135,54 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

87 662,20 -526,66 87 135,54 

852   Pomoc społeczna 2 356 251,36 160 329,00 2 516 580,36 
85295  Pozostała działalność 1 569 219,00 160 329,00 1 729 548,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 569 219,00 160 329,00 1 729 548,00 

855   Rodzina 11 389 975,54 195,00 11 390 170,54 
85503  Karta Dużej Rodziny 648,00 195,00 843,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

648,00 195,00 843,00 

Razem: 15 556 662,25 159 997,34 15 716 659,59 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D7ED72-E6A7-43D5-90B2-CA9392894B58. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 386/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 27 października 2022 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 607 303,15 0,00 1 607 303,15 

01095  Pozostała działalność 1 607 303,15 0,00 1 607 303,15 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 409,16 -0,01 409,15  

 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 5 680,18 0,01 5 680,19 

801   Oświata i wychowanie 87 662,20 -526,66 87 135,54 

80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

87 662,20 -526,66 87 135,54 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

995,94 -240,57 755,37 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 867,91 -5,23 862,68 

 

 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 82 426,41 -280,86 82 145,55 

852   Pomoc społeczna 2 356 251,36 160 329,00 2 516 580,36 
85295  Pozostała działalność 1 569 219,00 160 329,00 1 729 548,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 538 450,00 157 186,00 1 695 636,00  
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 23 151,60 3 143,00 26 294,60 

855   Rodzina 11 389 975,54 195,00 11 390 170,54 
85503  Karta Dużej Rodziny 648,00 195,00 843,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 552,40 166,00 718,40  

 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 95,60 29,00 124,60 

Razem: 15 556 662,25 159 997,34 15 716 659,59 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D7ED72-E6A7-43D5-90B2-CA9392894B58. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 386/22 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 27 października 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki 1 578 456,00 0,00 2 454 323,04 

921 92113 2480 Regionalne Centrum Kultury 
Kurpiowskiej  

1 199 828,00   

851 85154 2800 
Dotacja celowa dla 
Regionalnego Centrum Kultury 
Kurpiowskiej w Myszyńcu  

  31 500,00 

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 378 628,00   
921 92116 6220 Miejska Biblioteka Publiczna   130 000,00 
600 60014 6300 Powiat Ostrołęcki   2 262 150,00 

710 71095 6639 Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 

  30 673,04 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 2 307 490,00 0,00 386 391,31 

801 80101 2590 
Dotacja dla szkół publicznych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

194 430,00   

801 80101 2540 

Dotacja dla szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej przez 
osobę fizyczną 

415 060,00   

801 80101 2820 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie prowadzenia 
zajęć specjalistycznych w PSP w 
Pełtach 

  384,00 

801 80101 2830 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie prowadzenia 
zajęć specjalistycznych w SP w 
Białusnym Lasku 

  1 280,00 

801 80103 2590 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

37 440,00   

801 80104 2540 
Dotacja dla przedszkoli 
prowadzonych przez osobę 
fizyczną 

1 245 200,00   

801 80106 2540 
Dotacja dla punktu 
przeszkolnego prowadzonego 
przez osobę fizyczną 

224 630,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D7ED72-E6A7-43D5-90B2-CA9392894B58. Uchwalony Strona 1



801 80149 2540 

Dotacja dla oddziałów 
przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. teryt. 

107 490,00   

801 80150 2540 

Dotacja dla szkoły niepublicznej 
o uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej przez 
osobę fizyczną 

79 640,00   

801 80150 2590 

Dotacja na real. zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jed. sam. 
teryt. 

3 600,00   

801 80153 2820 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkół publicznych 
prowadzonych przez SIGiE 

  755,37 

801 80153 2830 

Dotacja na podręczniki, mat. 
eduk. lub ćwiczeniowe dla 
szkoły niepublicznej o 
uprawnieniach szkoły 
publicznej prowadzonej przez 
osobę fizyczną 

  3 371,94 

851 85149 2360 

Program polityki zdrowotnej w 
zakresie rehabilitacji leczniczej 
mieszkańców gminy Myszyniec 
na lata 2021-2023 

  31 500,00 

851 85154 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży oraz stowarzyszeń 
abstynenckich 

  130 000,00 

854 85495 2360 

Organizowanie zajęć 
pozalekcyjnych dla dzieci i 
młodzieży w wieku od 3 do 5 
lat nie uczęszczających do 
przedszkola 

  20 000,00 

921 92195 2360 Promowanie kultury 
kurpiowskiej 

  41 100,00 

926 92695 2360 Organizowanie zajęć 
sportowych 

  158 000,00 

Ogółem  3 885 946,00 0,00 2 840 714,35 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D7ED72-E6A7-43D5-90B2-CA9392894B58. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 386/22 Burmistrza Myszyńca z dnia 27 października 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Myszyniec na 2022 rok 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się dochody w dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 526,66 zł na wyposażenie szkół 

w podręczniki, materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych (§ 2820,  
§ 4210, § 4240), 

2) Zwiększa się dochody w dz. 801 rozdz. 80195 § 2100 o kwotę 7.402,00 zł na dodatkowe 
zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy (§ 4750) 

3) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 5.281,00 zł na dofinansowanie 
bieżącej działalności ośrodków pomocy społecznej, w tym na wynagrodzenia dla pracowników 
socjalnych (§ 4010), 

4) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85295 § 2010 o kwotę 160.329,00 zł na sfinansowanie 
wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania ( § 3110,  § 4010), 

5) Zwiększa się dochody w dz. 852 rozdz. 85295 § 2100 o kwotę 1.052,00 zł na zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży będących obywatelami Ukrainy ( § 3290), 

6) Zwiększa się dochody w dz. 853 rozdz. 85395 § 2100 o kwotę 306,00 zł na wypłatę 
jednorazowych świadczeń dla obywateli Ukrainy oraz obsługę tego zadania (§ 3290,               
§ 4350), 

7) Zwiększa się dochody w dz. 854 rozdz. 85415 § 2040 o kwotę 1.615,00 zł na dofinansowanie 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w 
ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym (§ 3260), 

8) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 195,00 zł na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny (§ 4010, § 4110), 

9) Zwiększa się dochody w dz. 855 rozdz. 85595 § 2100 o kwotę 865,00 zł na wypłatę świadczeń 
rodzinnych dla obywateli Ukrainy (§ 3290, § 4740).  

 
 
2. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 010 rozdz. 01095 § 4120 o kwotę 0,01 zł w celu zabezpieczenia 

środków na zakup materiałów na pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych za II pół. 2022 r. (§ 4210), 

2) Zmniejsza się wydatki w dz. 700 rozdz. 70005 § 4610 o kwotę 2.100,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na czynsz dzierżawny za dzierżawę gruntów leśnych od Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Myszyniec                  (§ 4510), 

3) Zmniejsza się wydatki w dz. 700 rozdz. 70095 § 4260 o kwotę 1.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup materiałów do bieżących napraw (§ 4210), 

4) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023 § 4530 o kwotę 2.000,00 zł w celu  
zabezpieczenie środków na remont komina w budynku Urzędu Miejskiego w Myszyńcu  
( § 4270), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D7ED72-E6A7-43D5-90B2-CA9392894B58. Uchwalony Strona 1



5) Zmniejsza się wydatki w dz. 754 rozdz. 75421 § 4210 o kwotę 500,00 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zakup usługi wydrukowania ulotek informacyjnych dot. profilaktyki jodowej dla 
Punktów Wydawania Tabletek Jodku Potasu dla Gminy Myszyniec (§ 4300), 

6) Zmniejsza się rezerwę ogólną  dz. 758 rozdz. 75818 § 4810 o kwotę 2.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na zakup materiałów do naprawy kotła pelletowego na dworcu 
autobusowym (rozdz. 60020 § 4210), 

7) W  jednostkach  oświatowych dokonuje się przesunięć w dz. 801 między rozdziałami i 
paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup energii elektrycznej, wynagrodzenia, 
pochodne płac, usługi zdrowotne oraz pozostałe usługi. 

8) Zmniejsza się wydatki w dz. 801 rozdz. 80150 § 2540 o kwotę 3.600,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na dotację podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzoną przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub 
osobę fizyczną w związku ze zmiana liczby uczniów niepełnosprawnych dot. Szkoły 
Podstawowej w Pełtach prowadzonej przez Stowarzyszenie SIGIE (§ 2590), 

9) Zmniejsza się wydatki w dz. 853 rozdz. 85395 o kwotę 36,00 zł w celu zabezpieczenia środków 
na zakup materiałów biurowych w związku z realizacją zadania - pomoc obywatelom Ukrainy 
(§ 4350), 

 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6D7ED72-E6A7-43D5-90B2-CA9392894B58. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2022rok
WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Zalacznik 5 Dotacje udzielone w2022 roku zbudżetu podmiotom należącym inie należącym do sektora finansów publicznych
	Uzasadnienie



